
  ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA z.s. 

Okresní myslivecký spolek Tachov, Stadtrodská 1516, 347 01 Tachov, IČO: 67777830 

tel: +420 724 231 412, e-mail: tachov.oms@seznam.cz, web: tachov.cmmj.cz 

ve spolupráci s ČMKU, ČMKJ, Klubem chovatelů jezevčíků ČR z.s., Českým 

klubem chovatelů alpského brakýře jezevčíkovitého z.s., Klubem chovatelů 

foxteriérů ČR z.s., Klubem chovatelů teriérů ČR z.s., Klubem chovatelů jagteriérů 

v Čechách z.s., Klubem Slovenského kopova z.s. 

Vás zve na 13. ročník 

POHÁRU ČESKÉHO LESA  

V DOSLEDECH  
(BZH, BZ) 

se zadáváním čekatelství CACT a ResCACT pro plemena zastřešená výše uvedenými spolu 

pořádajícími chovatelskými kluby, 

                      který se koná ve dnech 11.5. – 12. 5. 2024 
 

Tituly budou zadávány dle předpisů ČMKJ, ČMKU a FCI. Udělení titulů není nárokové, a budou uděleny 

pouze psům za mimořádný výkon. Je na sboru rozhodčích, zda bude titul udělen. 

Vítězem se stane jedinec, který absolvuje během dvou dnů BZH a BZ s nejnižším součtem pořadí a s 

ohledem na dosažené ceny. (Tj. dvě I. ceny – nejnižší součet pořadí, I. a II. cena nejnižší součet pořadí atd.) Při 

rovnosti součtu pořadí rozhoduje lepší druhý den. Získání titulu CACT a Res. CACT je podmíněno složením BZ 

i BZH v I. Ceně a nejvyšším počtem bodů v každém plemeni. 
 

Startovné:  
     Je stanoveno ve výši 4000,- Kč. Členové ČMMJ (majitelé psa) mají 50% slevu poplatku, tedy zaplatí 2000,- 

Kč, pokud doloží kopii zaplacení členského příspěvku ČMMJ na rok 2024, kterou zašle spolu s přihláškou.   

 

        Poplatek uhraďte převodem na účet č. 1980236389 / 0800, variabilní symbol 11052024 shodně s podáním 

přihlášky..  
 

                               Termín pro uzávěrku přihlášek je 30.04.2024. 

 

Kontakt na pořadatele:  Sekretariát OMS Tachov, Stadtrodská 1516, 347 01 Tachov,   

                     Jednatelka Lenka Opavová, 724 231 412  

                     e-mail     tachov.oms@seznam.cz 

                     Jiří Čech, tel. 607 539 420 

Program: 
11.5.2024 

BZH 

07.00  sraz účastníků  

 Hájenka Bohuslav, okr. Tachov, GPS: 49.6874373N, 12.6547654E 

 07.30  Přejímka psů, veterinární prohlídka, porada rozhodčích 

 08.00 Slavnostní zahájení, přivítání hostů honitba Bohuslav 

   

 08.30 Odchod do honitby 

 16.00  Předpokládané vyhlášení a ukončení prvního dne v Restauraci Sycherák 

12.5.2024 

BZ 

07.30  sraz účastníků  

 Hájenka Bohuslav, okr. Tachov, GPS: 49.6874373N, 12.6547654E 

 08.30 odchod do honitby k plnění disciplín druhého dne 

 17.00 Slavnostní vyhlášení výsledků a ukončení soutěže Restaurace Sycherák 

 

mailto:tachov.oms@seznam.cz


Ředitel zkoušek: Jiří Čech – předseda KK 

Ekonom soutěže: Lenka Opavová – OMS Tachov 

Pověřená osoba: Jiří Čech,  e-mail: cech.dubec@seznam.cz 

 

Čestné předsednictvo: 

Tomáš Krutina             místopředseda OMS  ČMMJ Tachov 

Rudolf Kodalík            starosta města  Bor 

Kristián Ebenhoh         starosta obce Třemešné 

Ábel Martin              starosta obce Rozvadov 

Ing. Libor Picka           starosta Bělá nad Radbůzou 

Ing. Jan Junek              starosta města Přimda 

Ing. Jan Petrus             hospodář MS Bohuslav 

 

 

Veterinární podmínky:  

• Všichni zúčastnění psi musí být klinicky zdraví. 

• Zúčastnění psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a musí mít platnou 

vakcinaci proti vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm. f) veterinárního zákona. (POZOR! Musí mít čip!) 

• Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem pro malá zvířata a 

musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a Rady 998/2003 ze dne 26. 5. 2003. 
 

Všeobecná ustanovení 

• Pořadatel odpovídá při přípravě a průběhu zkoušek z výkonu loveckých psů za dodržování a kontrolu Řádu a 

zabezpečení ochrany a péče o zvířata, která je zajišťuje na základě vyhlášky 244/2002 Sb., kterou provádí 

některá ustanovení zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti a pověření MZe č. 1/2020 k organizování zkoušek 

psů z výkonu ze dne 31. 10 2019 vydaného pod č.j. 56816/2019-MZE-16233. 

• Na zkouškách se zadává lovecká upotřebitelnost a bude se posuzovat podle Zkušebního řádu ČMMJ 

platného od 1. 1. 2020. BZ pro jezevčíky a teriéry nebo retrievery a lovecké slídiče (dle plemene) a BZH. 

• Ke zkouškám nebudou připuštěni psi a vůdci, kteří nesplňují všeobecné podmínky dle Zkušebního řádu. 

• Vůdce musí předložit průkaz původu psa a prokázat jeho totožnost (čitelné tetování nebo čip).  

• Sbor rozhodčích deleguje ČMMJ OMS Tachov po kontrole a souhlasu ČMKJ a ve spolupráci se 

spolupořádajícími kluby. 

• Pořadatel neručí za ztrátu psa, uhynutí, ani za škody psem způsobené. 

• Vůdce psa musí být myslivecky sportovně ustrojen, musí mít s sebou doklady a předměty dle Oddílu 10, 

odstavec 2, platného zkušebního řádu. (Tj. Musí být pojištěn pro případ odpovědnosti za škody, dle 

ustanovení Zákona č. 449/2001 Sb.) 

• Vůdci psa, který nemá zbraň, bude přidělen náhradní střelec za úhradu 100 Kč/den. 

 

 

 

Občerstvení bude zajištěno po celou dobu soutěže. 
 

Ubytování: 

 

Ubytování pro vůdce: Penzion Sycherák – Karel Rada  

//www.penzion-chaty-sycherak.cz – tel.: 724 135 528 

 

 

 
 


